Tork Veline per il viso Extra Soft cubo

Le veline per il viso Tork Extra Soft, confezionate in una scatola a
cubo dal design moderno facilmente posizionabile laddove
necessario, sono ideali per mostrare ai tuoi clienti la particolare
attenzione riservata loro attraverso la morbidezza e le prestazioni
superiori di queste veline.

www.tork.it

Codice: 140278
Lunghezza aperto 20.9 cm
Larghezza aperto 20 cm
Lunghezza piegato 10.4 cm
Larghezza piegato 20 cm

Veli

Z
o

Stampa

Colore

Morbidissime veline delicate sulla pelle

Resistenti e assorbenti per un comfort
superiore

Bianco brillante per una sensazione di
massima igiene



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540123753
100

124 mm

111 mm

111 mm
1.5dm3

1309

166 g

Scatola interna

Unita di trasporto
7322540123760
3000

30

274 mm

347 mm

579 mm

55.1 dm3

3.9kg

5.4 kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540684728
72000

720

1794 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

93.3kg
129.9kg

Prodotti alternativi

750160

236052

Certificazioni prodotto

: ,5- ' .
\ir.i-'-

EU ~|=

Lcolabe

wiww.ecolabel.eu

236014

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



