

Tork Veline per il viso Extra Soft cubo



Codice:	140278	
Lunghezza aperto	20.9 cm	
Larghezza aperto	20 cm	
Lunghezza piegato	10.4 cm	
Larghezza piegato	20 cm	
Veli	2	
Stampa	No	
Colore	Bianco	

Le veline per il viso Tork Extra Soft, confezionate in una scatola a cubo dal design moderno facilmente posizionabile laddove necessario, sono ideali per mostrare ai tuoi clienti la particolare attenzione riservata loro attraverso la morbidezza e le prestazioni superiori di queste veline.

www.tork.it

Morbidissime veline delicate sulla pelle Resistenti e assorbenti per un comfort

superiore

Bianco brillante per una sensazione di massima igiene

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322540123753	7322540123760	7322540684728
Pezzi	100	3000	72000
Unità di consumo	-	30	720
Altezza	124 mm	274 mm	1794 mm
Larghezza	111 mm	347 mm	800 mm
Lunghezza	111 mm	579 mm	1200 mm
Formato	1.5 dm3	55.1 dm3	1.3 m3
Peso netto	130 g	3.9 kg	93.3 kg
Peso lordo	166 g	5.4 kg	129.9 kg
Packaging	Scatola interna	Cartone	-

Prodotti alternativi





750160

236052

236014

Certificazioni prodotto



Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com

